
ZARZĄDZENIE Nr 68/20 

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 30 marca 2020 r.  

 

w sprawie zmian w organizacji pracy Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach w związku z wprowadzeniem przeciwdziałania 

rozpowszechniania się wirusa COVID-19 wśród pracowników Urzędu. 

 

Na podstawie art. 43 ust. l i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 512, z późn. zm.), art. 3¹ §1, 15, 81 i 207 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r., poz. 1040 ze zm.), stosownie do §10 ust. 1 

rozporządzenia Ministra Zdrowia   z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze 

Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r., poz. 491) zarządza się,                          

co następuje: 

 

§ 1  

1. Mając na uwadze bezpieczeństwo pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach w okresie od dnia 30 marca do dnia 10 kwietnia 2020 r., 

zarządzam o podziale pracowników departamentów i równorzędnych komórek 

organizacyjnych Urzędu na dwa równomierne zespoły (dalej ,,zespoły”). 

2. Pierwszy zespół będzie pracował od dnia 30 marca 2020 r. do dnia 3 kwietnia 2020 r., 

drugi zespół będzie pracował od dnia 6 kwietnia 2020 r. do dnia 10 kwietnia 2020 r. 

3. W przypadku pracy jednego z zespołów, drugi pozostaje w tym samym terminie w domu                          

w gotowości do pracy tj. w kontakcie telefonicznym, mailowym oraz w gotowości 

stawienia się do pracy na każde wezwanie pracodawcy. 

4. Dyrektorzy Departamentów i równorzędnych komórek organizacyjnych zobowiązani są do 

przedstawienia Sekretarzowi Województwa listy poszczególnych zespołów obejmujące 

pracowników danej komórki organizacyjnej Urzędu.  

5. Zarządzenie nie obejmuje pracowników objętych systemem pracy zdalnej.  

 

§ 2  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Województwa. 

 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  


